粤交运函〔2016〕2762 号

广东省交通运输厅关于转发《交通运输部
办公厅〈关于印发出租汽车驾驶员从业
资格全国公共科目考试大纲的通知》

等 3 个文件的通知

各地级以上市交通运输局（委）、顺德区环境运输和城市管理局,

省道路运输管理局：

现将《交通运部办公厅〈关于印发出租汽车驾驶员从业资格

全国公共科目考试大纲的通知〉》（交办运〔2016〕135 号）、《交

通运部办公厅〈关于启用出租汽车驾驶员从业资格全国公共科目

考试新题库的通知〉》（交办运函〔2016〕1228 号）、《交通运部办

公厅〈关于明确网络预约出租汽车服务许可证件式样的通知〉》

（交办运〔2016〕136 号）转发给你们，请遵照执行。

全国公共科目考试新题库由省道路运输管理局代厅向部职

— 2—

业资格中心领取，省道路运输管理局与各地签订保密协议后发放

各地使用。

广东省交通运输厅

2016 年 11 月 4 日

— 3—

公开方式：主动公开

抄送：交通运输部部职业资格中心。